УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»

(МБОУ «СШ № 39»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.                          г. Норильск                                    № 01-05-342

О назначении ответственных лиц за организацию питания

В целях социальной поддержки учащихся, обучающихся в муниципальных
образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск, и
реализации Положения об организации питания учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 лаборанта Бобкову Любовь Сергеевну
ответственным лицом за ведение базы электронной системы учета питания,
оформление льготного питания в МБОУ «СШ № 39».

2. Бобковой Л.С. установить ежемесячную доплату к должностному окладу
согласно Положения об оплате труда МБОУ «СШ № 39» от 11 января 2017 года.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     М.Н. Титова

С приказом № 01-05-342 от 01.09.2023 ознакомлены:
Бобкова Л.С.

		2023-10-05T11:28:30+0700
	Титова Марина Николаевна